[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2014                                                                                                                       №4301

О   внесении   изменений  в
постановление главы города Урай

от 28.12.2007 №3657

В связи с организационными и кадровыми изменениями, на основании протокола заседания муниципального совета по развитию образования в городе Урай от 24.10.2014 №6:
1. Внести в постановление главы города Урай от 28.12.2007 №3657 «О создании муниципального Совета по развитию образования в городе Урай» следующее изменение:    приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Урай

В.П.Куликов

Приложение   к постановлению

администрации города Урай

от 08.12.2014 №4301
«Приложение  2  к постановлению

администрации города Урай

от 28.12.2007 №3657
Состав

муниципального Совета по развитию образования в городе Урай
	1.
	Круглова Светлана Вячеславовна
	заместитель главы администрации города Урай

	2.
	Александрова Галина Петровна
	заместитель председателя Думы города Урай (по согласованию)

	3.
	Бусова Марина Николаевна
	начальник Управления образования администрации города Урай

	4.
	Перевозкина Лидия Федоровна
	начальник хозяйственного отдела Территориально-производственного  предприятия «Урайнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь»; председатель Урайской городской общественной организации по оказании помощи женщинам и семьям «Женсовет» (по согласованию)

	5.
	Кочетков Виктор Васильевич
	руководитель бюро медико - социальной экспертизы №12 города Урай Федерального государственного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ханты-Мансийскому автономному округу –Югре» (по согласованию)

	6.
	Лопаткин Геннадий Васильевич
	председатель Управляющего совета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия (по согласованию)

	7.
	Скорина Александра Михайловна
	член Совета ветеранов работников образования (по согласованию)

	8.
	Кетова Анна Николаевна
	педагог-организатор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №4

	9.
	Кабирова Майя Петровна
	учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №12

	10.
	Борзенко Олег Юрьевич
	учитель физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №6

	11.
	Сыщикова Анна Владимировна
	заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №21»

	12.
	Лапа Никита
	учащийся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №6 (по согласованию)

	13.
	Нестеров Александр
	учащийся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №4 (по согласованию)

».